ANÁLISIS DEL SECTOR Y ESTUDIO DE MERCADO  

Ver documento anexo denominado “Anexo. Análisis del Sector y Estudio de Mercado”.  

4.2. VALOR DEL CONTRATO  

El valor del presupuesto oficial destinado para los cuatro (4) proyectos, objeto del presente proceso 
de contratación es de hasta DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA MILLONES DE PESOS 
($2.440.000.000) M/CTE incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar, discriminados de 
la siguiente manera: 

PROYECTO  VALOR TOTAL (Incluido IVA) 

1. UN SAFARI EN NUESTRO 
PATIO 

$ 610.000.000 

2. INFLUENCIA2 $ 610.000.000 

3. BOGOTÁ DESDE LOS OJOS DE $ 610.000.000